



mc21es8c123c17



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Kancelář tajemníka

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ



mc21es8c123c17

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 04.04.2023  
NAŠE ČJ.: UMCP21/07384/2023/KT/Bar  
SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/07384/2023/2  
VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová  
TEL.:  
E-MAIL: michaela.baranova@praha21.cz  
DATUM: 17.04.2023

PB SCOM s.r.o.  
Radniční 28  
753 01 Hranice

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 04.04.2023 pod č.j. UMCP21/07384/2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kterou evidujeme pod číslem 22/23, týkající se řízení o odstranění stavby.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí, povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.10.2022 doposud, a to pouze u právnických osob.
3. Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávají rozhodnutí týká, a to pouze u právnických osob.
4. Sdělení informací o podaných ohlášených záměru odstranit stavbu u právnických osob.

sdělujeme následující:

1. Úřad městské části Praha 21 – odbor stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby
2. V době od 01.10.2022 do 17.04.2023 nebylo vydáno žádné rozhodnutí, odpovídající Vaším kritériím.

3. V současné době probíhá řízení, jehož výsledkem by mělo být rozhodnutí o odstranění stavby, ve věci skleníků na pozemcích parc.č. 1015/7,8, a 9 v k.ú. Klánovice.
4. Úřad městské části Praha 21 – odbor stavební úřad neobdržel v době od 1.10.2022 doposud žádné další ohlášení záměru odstranit stavbu.

S pozdravem



Ing. Alena Majerová  
vedoucí odboru Kancelář tajemníka

